令和６年４月８日

 ＰＴＡ会員の皆様

さいたま市立徳力小学校

ＰＴＡ会長  由利 暁恭

校   長  丸山 謙一

PTAクリーン作戦(校庭除草)協力のお願い

 春暖の候、ＰＴＡ会員の皆様には、平素より本会活動にご協力いただき感謝申し上げま

す。

 さて、本年度も運動会を間近に控え、練習も始まります。子どもたちが整った環境の中

で安全に、力一杯運動や学習ができますよう、学校の除草作業を行います。お忙しいとこ

ろ誠に恐縮ですが、皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時    ４月２７日（土）  ※ 雨天中止

                        ８時２０分～９時００分まで

２ 集 合 場 所    徳力小学校 校庭 （飼育小屋付近）

３ 持 ち 物        草刈り鎌、軍手、タオル

４ 除草分担場所    裏面掲載

５ そ の 他

（１）天候により実施の判断に迷う場合は、当日午前７時の時点で判断し学校安心メー

ルでお知らせをいたします。

（２）小さなお子様が草刈り鎌を使用しないよう、ご注意をお願いいたします。